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SİNOP AR-GE BİRİMİ TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYETLER 

ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI 
Millî Eğitim Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK, "Ziya Öğretmen ile Eğitim 

Buluşmaları" kapsamında ilimiz öğretmenleri ile bir araya geldi 
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HER EV BİR TASARIM BECERİ ATÖLYESİ #evimtba ETKİNLİĞİ 

Müdürlüğümüzün başlattığı "Her Ev Bir Tasarım Beceri Atölyesi" Projesi 

ile salgın süresi boyunca her akşam saat 18.57-19.57 arası tüm Sinop'ta 

öğrencilerimizin ilgi alanları, sevdiği işler ve yeteneklerine zaman ayırmaları 

hedeflenmiştir. 
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HER EV BİR TASARIM BECERİ ATÖLYESİ #evimtba ETKİNLİĞİ 
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BAKANLIĞIMIZDAN ÖĞRENCİLERİMİZE TABLET DESTEĞİ 

Bakanlığımız tarafından EBA erişimi olmayan öğrencilere dağıtılmak üzere gönderilen 900 

tablet bilgisayarın dağıtımı gerçekleştirildi. Uzaktan eğitim sürecinde EBA erişimi olmayan 

öğrencilerimizin eğitimlerine destek olmak amacıyla Bakanlığımız tarafından ilimize gönderilen 900 

tablet bilgisayar ve internet sim kartı Müdürlüğümüzce teslim alındı 
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EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Sinop İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Sinop Üniversitesi arasından 2020-2023 yıllarını kapsayan 

Eğitimde İş birliği Protokolü Sinop Valisi Erol KARAÖMEROĞLU, Sinop İl Millî Eğitim Müdürü Ercan 

YILDIZ ve Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat DALGIN tarafından 16 Kasım 2020 Pazartesi günü 

Valilik Makamında imzalandı. 
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eTWINNING PROJELERİNDE BÜYÜK BAŞARI 

 

eTwinning, Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning, Bilgi ve İletişim 

Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi 

bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul iş birliğini teşvik 

etmektedir. Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dâhil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi, 

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 

göstermektedir. 

30 Ekim 2020 tarihi itibariyle eTwinning Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketleri ödüllerini almaya hak 

eden öğretmen ve projeler ilan edilmiştir. Buna göre Sinop ili olarak tarihi bir başarıya imza atılmıştır. 

27 öğretmen Avrupa Kalite Etiketi alırken 62 öğretmen de Ulusal Kalite Etiketi alma başarısını 

göstermiştir. Nicel olarak eTwinning Proje sayımızın artmasının yanında nitel olarak da proje sayımızda 

önemli artış olmuştu 
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SANAYİİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI ve KUZEY ANADOLU 

KALKINMA AJANSI DESTEKLİ SOGEP PROJESİ 

(Sinop Yeteneklerini Keşfediyor Projesi) 

Sanayii ve Teknoloji Bakanlığı tarafından duyuruya çıkılan 2019 Yılı 

Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında Merkez ilçede yer alan 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi binasının 2023 Vizyonu kapsamında tüm 

öğrencilerimizin yaralanabileceği alanları kapsayacak şekilde «Yetenek 

Merkezi» haline getirmek için proje başvurusu yapılmıştır. Projemiz Sanayii 

ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanmaya değer bulunmuştur. Bütçe 

revizesi yapılmış olup, proje sözleşmesi imzalanmıştır. Projemizin inşaat 

ihalesi yapılmış olup, 2021 Ocak ayı içerisinde yetenek merkezi kurulacak 

olan binamızda çalışmalar başlayacaktır. 

Proje Bütçesi: 1.540.000 TL’dir.  
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KUZEY ANADOLU KALKINMA AJANSI TEKNİK DESTEK PROJESİ 

(Mesleki Eğitimin Alt Yapısının Güçlendirilmesi Projesi) 

 

 

     2014-2023 Bölge Planı’nın amaçları doğrultusunda hazırlanan 2019 Yılı 

Fizibilite Desteği (FD) Programı kapsamında İlimiz Meslek Okullarının 

altyapılarının güçlendirilmesi amacı ile Teknik Destek proje başvurusu 

yapılmıştır. 

Proje Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmeye hak 

kazanmıştır. Sözleşme imzalanmış olup, çalışmalar sona ermiştir. Çalışma 

sonunda yapılan etkinlikler kitap haline getirilerek paydaşlara gönderilmiştir.  

 

Proje Bütçesi: 90.000 TL’dir 
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KUZKA Sinop, Çankırı ve Kastamonu İlleri  

İş Birliği Protokolü 

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından ortaöğretim kurumlarında 

öğrenim gören gençler arasında girişimcilik kültürünün oluşturulması ve 

yaygınlaştırılması için öğrencilere yönelik olarak Girişimcilik Programı 

tasarlandı.  

Vocathlon programı kapsamında öncelikle bölge içinde montörlerin 

yetiştirilmesi ve sosyal girişimcilik, pcm, inovasyon, tasarım odaklı düşünme ve 

iletişim sunum teknikleri gibi konularda eğitimlerin verilmesi planlanmaktadır. 
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e TWİNNİNG ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

2019 yılı merkez ilçe eTwinning ödülleri 29 Aralık 2020 Salı günü İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Ercan YILDIZ tarafından verildi. Başarılı 

çalışmalarından dolayı yönetici ve öğretmenlerimizi kutluyoruz. 

Ulusal Kalite Etiketi Levhası: Korucuk İlkokulu Müdürü Hamza Yaşar'a 

Avrupa Kalite Etiketi Levhası: Gazi Mustafa Kemal İlkokulu Müdürü 

Cevat Okutan'a 

Avrupa Kalite Belgeleri: Gazi Mustafa Kemal İlkokulundan Gül Seda 

Danışkan Seçer'e, TOKİ Şehit Fatih Erer Ortaokulundan Emine Baltacı'ya ve 

İstiklal Ortaokulundan Ümmühan Çeltikçi'ye verildi. 

Ulusal Kalite Etiketi Belgeleri: Korucuk İlkokulundan Senem Dikici 

Toplaoğlu'na, TOKİ Şehit Fatih Erer Ortaokulundan Emine Baltacı'ya, Gazi 

Mustafa Kemal İlkokulundan Gül Seda Danışkan Seçer'e ve İstiklal 

Ortaokulundan Ümmühan Çeltikçi'ye verildi. 
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GÖKTEN ÜÇ ELMA DÜŞMÜŞ “e TWİNNİNG” PROJESİ 

Kuruculuğunu Sinop Bektaşağa Atatürk İlkokulu okul öncesi öğretmeni 

Burcu ERGÜN ve Uşak Adalet Anaokulu okul öncesi öğretmenlerinden Huri 

KONAR'ın yaptığı 'Gökten Üç Elma Düşmüş' e Twinning projesi, proje ortağı 10 

okul ile birlikte 2020 yılı Kasım ayında uygulanmaya başlandı. 

Projede kültürümüze ait masalların nesillere aktarılmasını sağlarken 

çocukların dil gelişimlerinin desteklenmesine yardımcı olmak, değerler eğitimine 

masallar aracılığıyla katkıda bulunmak, çocukların empati kurma, duyguları 

anlama ve ifade etme becerilerinin gelişimini desteklemek amaçlanmaktadır. 

Proje sürecinde projeye katılan öğretmenlerimiz ve velilerimiz 

kültürümüze ait masalları aktaracak çocuklarımız da kültürümüze ait masallarla 

harmanlanmış bu projede hem kendi öz kültürlerine ait masalları öğrenecekler, bu 

masalların nesillere aktarımını sağlayacaklar hem de bu masallar aracılığıyla 

öğretmeyi hedeflediğimiz davranışları daha kalıcı hale getireceklerdir. 

Proje kapsamında Bektaşağa Atatürk İlkokulu okul öncesi öğretmeni Burcu 

Ergün tarafından projenin ikinci masalı olan 'Ayağına Diken Batan Serçe' masalı 

çocuklara aktarılmış ve proje ortaklarından masalın keyifle izlendiği, çocukların 

masalı büyük bir dikkatle dinlediği dönütleri alınmıştır. 
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UZAKTAN EĞİTİM ÇALIŞTAYI 

Sinop İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak uzaktan eğitim sürecinde yaşanan 

sorunları tespit ederek çözüme dönük çalışmalar yapmak amacıyla her kademe ve 

alanda oluşturduğumuz komisyonlar ile "Uzaktan Eğitim Çalıştayı" 

gerçekleştirilecektir. 

İlimiz genelinde bulunan resmi ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul, 

ortaöğretim, özel eğitim okullarımız ve yaygın eğitim kurumlarımızla uzaktan 

eğitim sürecini değerlendirmek, tecrübe paylaşımı yapmak, yapılması planlanan 

çalışmaların il genelindeki okul ve kurumlarımızda yaygınlaştırılmasını 

sağlamak, ayrıca çeşitli alanlarda ortak hareket edilerek tespit edilen sorunların 

çözümüne yönelik çalışmalar yapmak amacıyla "Uzaktan Eğitim Çalıştayı" 20-

21 Ocak 2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. 

Tüm kademe ve alanlarda oluşturulan komisyonlar aracılığı ile uzaktan 

eğitimde yaşanan sorunlar ve çözüm yollarının tartışılacağı "Uzaktan Eğitim 

Çalıştayı" ülkemizde birçok güzel çalışmaya öncülük edecektir. 
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SİNOP MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VELİ AKADEMİSİ PROJESİ 

Sinop İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimiz, velilerimiz ve 

öğretmenlerimiz kısacası tüm paydaşlarımıza yönelik projeler üretmeye devam 

ediyoruz. 

Salgın döneminde velilerimizin eğitime ve çocuklarına dair kaygılarını 

azaltmak, evde yapılabilecek basit ve etkili yöntemler ile öğrencilerimizin hem 

akademik hem de kişisel başarılarını artırmak, velilerimizi sürece dahil etmek 

amacıyla başlattığımız "VELİ AKADEMİSİ" projesi velilerimizin yoğun ilgisi ile 

başladı. 

Çevirim içi söyleşi ve eğitimlerle devam eden projenin ilk konuğu Ağrı 

İbrahim Çeçen Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Sultanberk 

HALMATOV'du. Halmatov, velilerimize "Eğitimde Yeni Yaklaşım: 

Nöropedagoji" hakkında bilgiler vererek onların çocuklarına dair sorularını 

yanıtladı.  
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OKULUM BAHÇEDE PROJESİ 

Örgün eğitim kurumlarındaki her yaştaki öğrencilere göre farklı aktiviteleri 

içinde barındırılan “Okulum Bahçede” kavramı son yıllarda özellikle Avrupa’da 

popüler hale gelmiştir. Okulum Bahçede Projesi, sınıftaki eğitime alternatif değil 

onun tamamlayıcısı olarak ifade edilmektedir. Ülkemizde geliştirilecek mekân 

dışı eğitim politikalarına katkı sağlamak, mekân dışı eğitim kavramını ülkemizde 

tanıtmak, kurumsal kapasitenin geliştirilebilmesi için mevcut durumun ortaya 

koymak ve Covid-19 salgını nedeniyle sınıf dışındaki okul bahçeleri ve diğer 

mekânlarda sürdürülebilir eğitim yapmak amacıyla projemiz kapsamında 

çalışmalarımız devam etmektedir. 
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ÇOCUKLAR TARIMI ÖĞRENİYOR PROJESİ  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü ve Sinop Özel İdare 

işbirliği içinde hazırlanan 'Çocuklar Tarım Öğreniyor' projesi kapsamında şu ana 

kadar beş okulumuza 98 m2’lik seralar kurulmuştur. Abalı İlkokul-Ortaokulu, 

Sinop Özel Eğitim Okulu, Ada Anaokulu, Osmaniye İlkokulu, Lala İlkokulu 

olmak üzere kurulumu yapılan seralarımızın toplam yaklaşık maliyeti 45.000 

TL’dir. Çocuklarımızın yaparak yasayarak öğrenecekleri seralarımızda tarımı 

sevmeleri ve kendi kendilerine üretmeleri amaçlanmıştır. Projemizle eğlenerek 

öğrenmeleri, öğrenirken keyif almaları ve kalıcı bir öğrenme sağlanmış olacaktır. 

 

 


